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OSCAR DİNGO OMUZ TİPİ ŞİŞELİ VİBRATÖR FASTMAX İTHAL OMUZ TİPİ VİBRATÖR

Tahrik

Ø25 mm Şişe
Ø40 mm Şişe
Ø48 mm Şişe
Ø58 mm Şişe
2 m Hortum
3 m Hortum
4 m Hortum
5 m Hortum
6 m Hortum

Sırt Çanta Tipi 
Vibratör

Stok KoduModel
1 hp 220 V  Vibratör Motoru

2 hp 220 V  Vibratör Motoru
3 hp 220 V  Vibratör Motoru

4x45 Pasolu Vibratör Hortum

6x45 Pasolu Vibratör Hortum

1-1.5 hp 4x45 Pasolu Vibratör Hortum

Stok KoduÖzellik

* Darbelere karşı dayanıklı tahrik gövdesi
* Şişeler birbiri ile uyumlu ve değişebilir

YERLİ VİBRATÖR HORTUMU YERLİ VİBRATÖRLER

Elektrikli Vibratör Motoru 1.5 hp

6x45 PasoluVibratör Hortum

Stok KoduÖzellik

4x45 Pasolu Vibratör Hortum

6x45 Pasolu Vibratör Hortum

Stok KoduÖzellik

BENZİNLİ VİBRATÖR

Benzinli Vibratör Best Mot. 6.5 hp
6x45 Pasolu Vibratör Hortumlu

Stok KoduÖzellik

TK 2 220 V

TK 2 380 V

Stok KoduÖzellik

MAMUT OMUZ TİPİ VİBRATÖR EL MASTARI

Tahrik

38/3 Hortum

48/4 Hortum

60/5 Hortum

48/5 Hortum

Stok KoduÖzellik

Benzinli El Mastarı(Gx25)

Benzinli El Mastarı(Gx35)

Elektrikli Tahrik

Stok KoduÖzellik

451000801

451000802

451100040

TECHNOFLEX KONVERTÖRLÜ VİBRATÖR

451100051



H
or

tu
m

-K
el

ep
çe

Te
ke

rle
kl

er
Yı

ka
m

a
Ba

hç
e-

İn
şa

at
İş

 G
üv

en
liğ

i 
M

ar
in

 Ü
rü

nl
er

Ka
ld

ırm
a 

Ek
ip

m
an

la
rı

Zi
nc

irl
er

Ba
ğl

an
tı 

El
em

an
la

rı
Ç

el
ik

 H
al

at

www.hamdikucuk.com.tr 175

STANDART PERDAHLAR HONDA ORTADAN MOTORLU ÇİFT PERDAH

Honda Gx160 (5,5) 900 mm

Honda Gx200 (6,5) 700 mm

2,2 kW Elek. Motor (900 mm)
2,2 kW Elek. Motor (700 mm)

Honda Gx160 (5,5) 700 mm

Stok KoduModel

KESME MAKİNELERİ ZIP ZIP TOKMAK

HONDA SİLİM MAKİNESİ ZEMİN FREZE MAKİNESİ

TABLALI KOMPAKTÖR ZEMİN FREZE MAKİNESİ

Honda Gx120 4 
hp Benzinli 

380 V Elektrikli 
5,5 Kw 

DZH 320 380 V 7,5 kW 

Honda Gx270 (9,0 hp) OFC1218

Lomb. 15 Ld50 (7,5 hp) OFC1218

Antor 3 Ld510 (12 hp) OFC1822

Honda Gx390 (13,0 hp) OFC1822

Stok KoduModel

KM60 Honda Gx160 5,5hp
 Benz. 1600 kg Darbe Kuvvetli

KM80 Honda Gx200 6,5hp 
Benz. 2600 kg Darbe Kuvvetli

Stok KoduModel

DZH200 Honda 
Gx160 Ç.Ç 5,5 hp
DZH200 Honda 

Gx160 TCU 5,5 hp

Stok KoduÖzellik

451100015

451100028

GX 690 (25,5 hp) LR 900 X2 HONDA  :
451100018

Stok Kodu

451100018

451100018
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AFACAN DEMİR BÜKME MAKİNESİ AFACAN DEMİR KESME MAKİNESİ

H36 - 36 mm 380 W Elektrikli Hidrolik : Fiyat SorunuzB36 - 36 mm 380 W Elektrikli Hidrolik : Fiyat Sorunuz

220 V :
380 V : 

* Çift Kovalı
* 25 m halat

220 V : 
380 V : 

* Tek Kovalı
* 50 m halat

ASKILI DAM VİNCİ YERDEN KUMANDALI İNŞAAT VİNCİ KOVALI

BETONİYER VİBRASYONLU SİLİNDİR(6 - 8 TON / 8 - 10 TON)

DVR600 Honda Gx270 Benzinli (9 hp) : Fiyat Sorunuz

DVR600 Lombargini 15Ld 350 (7,5 hp) Dizel : Fiyat Sorunuz

125 lt. 220 V : 
250 lt. 380 V : 
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DEMİR KESME MAKASI DEMİR BÜKME ANAHTAR

OTURAK MAKASI MAKARALI ETRİYE KOLU

PORTATİF OTURAK MAKASI KÖŞEBAND

KLASİK ETRİYE KOLU KESER ÇEKİÇ

Keser

Çekiç

Stok KoduÖzellik

10

12

14

16

Stok KoduÇap

10

12

14

16

18

20

22

26

24

Stok KoduÇap

22

26

Stok KoduÇap

10-12

14-16

Stok KoduÇap

18

Stok KoduÇap

20

Stok KoduÇap

10

12

Stok KoduÇap

401000512

401000514

401000516

403000010

403000012

403000014

403000016
403000018

403000020

403000022

403000024

403000026

401000622

401000626

403000210

403000214

401000718

Y. Ağız Stok Kodu 

401000551 403000050

403000111

403000112

401000251

401000510

Y. Ağız Stok Kodu

401000552

401000554

401000556

401000550

Y. Ağız Stok Kodu

401000662

401000666
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DELİCİ HAVA TABANCASI HEGI KIRICI TABANCA

KÖMÜR TABANCASI KIRICI TABANCA

TİGER DELİCİ TABANCA HEGI DELİCİ TABANCA (İTHAL)

ELMAS BİT MATKAP UÇLARI TİGER DELİCİ UÇLAR

Fiyat(₺)

Tex-42

Tex-32

Stok KoduModel

ASTRA UÇLAR KIRICI UÇLAR

RH-571

Fiyat(₺)Model

Kömür Tabancası

Stok KoduModel

TCA-7

Stok KoduModel

Y20

Stok KoduModel

Y19

Y20

Y24

Stok KoduModel

1,20’lik
80’lik

1,60’lık
2,40’lık
3,20’lik
4,00’lık

Fiyat($)Model

32’lik Yassı
32’lik Sivri

32’lik Kürek
28’lik Kürek

Stok KoduModel

KMS Kırıcı Keski (yassı)

KMS Kırıcı Keski (sivri)

Stok KoduModel

702100158

702000042

702000002

751000020

751000021

74,00
91,00
100,00
124,00
148,00
181,00

Fiyat Sor.

34mm Konik Bit

Stok KoduModel

75130005575

702200001

702200002
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RAY MAKARALARI KEPLİ RAY MAKARALARI

BAYRAK MAKARASI TAVUK MAKARASI

MİL-MENTEŞE KABLO MAKARASI

KUYU MAKARASI DENGE MAKARASI

RULMANLI MAKARA BURÇLU MAKARA

Plastik

Metal

Stok KoduModel

50
40

60
70
80
90
100
120

Stok KoduÇap(mm)

50
40

60
70
80
90
100
120

Stok KoduÇap(mm)

Tablalı
Tablalı

Vidalı
Vidalı

Stok KoduModel

Stok Kodu

12 x 60
10 x 50

14 x 65
16 x 70
18 x 86
20 x 82
22 x 96

24 x 130
26 x 180

30

Stok KoduÇap(mm)

12
10

Stok KoduÇap(mm)

Plastik

Metal

Stok KoduModel

45 x 2
45 x 1

45 x 3
75 x 1
75 x 2
75 x 3
100 x 1
100 x 2
100 x 3
125 x 1
125 x 2
125 x 3

Stok KoduÇap(mm)

45 x 2
45 x 1

45 x 3
75 x 1
75 x 2
75 x 3
100 x 1
100 x 2
100 x 3
125 x 1
125 x 2
125 x 3

Stok KoduÇap(mm)

223000200

223000201

201040010
201040012

201022045
201022046
201022047
201022075
201022076
201022077
201022100
201022102
201022103
201022251
201022252
201022253

201021045
201021046
201021047
201021075
201021076
201021077
201021100
201021102
201021103
201021125
201021252
201021253

22300240

14

201020037
201020035

201020040
201020050
201020060
201020070
201020080
201020090
201020100
201020120

201030240
201030250
201030260
201030270
201030280
201030290
201030300
201030320

201020001

850000210
850000212
850000214
850000216
850000218
850000220
850000222
850000224
850000226
850000230

201020002
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ÇEKTİRMELİ DÜBEL KLİPSLİ DÜBEL

KANCALI DÜBEL AÇIK AĞIZ KANCALI DÜBEL KAPALI AĞIZ

GÖMLEKLİ DÜBEL ÇAKMA DÜBEL

RAL SERİSİ

8
6

10x085

12
14
16
20

Stok KoduÇap(mm)

6 x 65
6 x 50

6 x 75
8 x 55
8 x 75

10 x 85
12 x 90

Stok KoduÇap(mm)

8 x 75
6 x 65

10 x 90
12 x 110

16 x 145
16 x 170

Stok KoduÇap(mm)

8 x 60
6 x 45

10 x 75

Stok KoduÇap(mm)

8 x 60
6 x 45

10 x 75

Stok KoduÇap(mm)

8 x 30
6 x 25

10 x 40
12 x 50
16 x 65
20 x 80

Stok KoduÇap(mm)

Ral 9010 Parlak Beyaz

Ral 9010 Mat Beyaz

Ral 1023 Trafik Sarı
Ral 2004 Turuncu

Ral 3000 Yangın Kırmızı

Ral 5010 Koyu Mavi
Ral 5015 Gök Mavisi
Ral 6002 Nefti Yeşil

Ral 3020 Trafik Kırmızı

Stok KoduModel

Ral 6018 Açık Yeşil

Ral 6005 Koyu Yeşil

Ral 7001 Gri
Ral 7035 Açık Gri

Ral 8017 Kahverengi

Ral 9005 Parlak Siyah
Ral 9005 Mat Siyah

Ral 9002 Gri Beyaz

Stok KoduModel

12 x 145

405020665
405020875
405021090
405021110
405021145
405021645
405021675

405000645
405000860
405000175 405000645

405000860
405000910

405010645
405010665
405010675
405010855
405010875
405011085
405011290

405000106
405000108
405000110
405000112
405000116
405000120

405000006
405000008
405000010

405000012
405000014
405000016
405000020

10x110 405000011
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FLORASAN RENKLER KROM ALTIN EFEKT

ERJ PAS SÖKÜCÜ ERJ FREN BALATA SPREYİ

Çap(mm)

102 Turuncu

101 Sarı

103 Kırmızı
104 Yeşil
105 Lila

106 Mavi

Stok KoduModel

706 Krom

705 Altın

Stok KoduModel

400 ml

200 ml

Stok KoduModel

500 ml

Stok KoduModel

806015008

806015009

806015011
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EDDİNG 140 S

Mavi-Siyah
Kırmızı

Stok kodu

EDDİNG 142 M EDDİNG E-3000

Model

Mavi-Siyah
Kırmızı

Stok KoduModel

Sarı-Mavi-Siyah
Kırmızı-Yeşil

Stok KoduModel

Mavi-Siyah
Kırmızı-Yeşil

Stok KoduModel

Beyaz-Sarı-Mavi 
Siyah-Kırmızı-Yeşil

Stok KoduModel

Gri-Bej-Beyaz-Siyah

Stok KoduModel

Mavi-Kırmızı
Yeşil

Stok KoduModel

Beyaz-Sarı-Mavi
Siyah-Kırmızı-Yeşil

Stok KoduModel

Sarı-Mavi-Yeşil
Pembe-Turuncu

Stok KoduModel

Yeşil-Mavi
Kırmızı-Siyah

Stok KoduModel

Çam-Kayın-Ceviz-Maun-Armut-Meşe
Akçaağaç-Kızılağaç-Siyah-Beyaz

Stok KoduModel

EDDİNG 360 EDDİNG E-750 EDDİNG 8200 DERZ KALEMİ

EDDİNG E-100-130 EDDİNG E-8750 EDDİNG E-344

EDDİNG E-300 EDDİNG 8900 MOBİLYA RÖTUŞ KALEMİ

860029301

860007005 860008001

860039001

860008009

860001001 860001004

860006001

860023001  860029010

860029001
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KALIP KELEPÇESİ ÇİROZ KOLLU ÇİROZ MAKİNESİ AYAKÇIK

SPİRAL AÇICILAR BEZLİ LASTİK LEVHALAR

6

6

8,5
8,5
8,5

11,5
12,5

Stok KoduÇap(mm)

6

4

6
8

12

12
12

406006004

Boy(mt)

GW-515E 5m
GW-315 3m

Stok KoduModel

3

2

4
5
6

8
10

Stok KoduÇap(mm)

FASTMAX INOX TAŞ

Ölçü(mm)  
Stok Kodu

FASTMAX METRE

Stok Kodu

115 x 1,0

814600002

809000315
809000515

HEGİ KAZIMA BIÇAĞI HEGİ PLASTİK VE METAL 
MAKET BIÇAĞI

Metal
Plastik

Stok KoduModel

VT875101
VT875117

* Plastik Renkleri : Mavi,Kırmızı,Yeşil ve Siyah
* Metal Renkleri : Mavi
* Stanttaki Adedi : 36 Metal, 36 Plastik
* Yedek Bıçak Adedi (Paket) : 10 Adet

Yedek Bıçak - Adet 
Fiyatı

VT875000

Stok Kodu Stok Kodu 507000214

406006006

406008506

406008508

406008512

406011512
406012512

814600003
814600004
814600005
814600006

814600008
814600010

Stok Kodu VT875123



ÜRETİM HATASINDAN KAYNAKLANABİLECEK HER TÜRLÜ KAZA HASARLARI 
GEMİCİ SİGORTA TARAFINDAN TEMİNAT ALTINA ALINMIŞTIR.

Hesap Bilgileri

Banka Adı Banka Şubesi Şube
 Kodu TL Hesap No IBAN Numarası

Akbank Çamdibi 209 1211 TR12 0004 6002 0988 8000 0012 12
Finansbank Pınarbaşı 356 14458373 TR80 0011 1000 0000 0014 4583 73
Garan� İzmir Ticari 100 6200855 TR32 0006 2000 1000 0006 2008 55
İş Bankası İzmir Ticari 3398 13257 TR57 0006 4000 0013 3980 0132 57
TEB İzmir Çankaya 200 240292 TR25 0003 2000 2000 0000 2402 92
Vakı�ank İzmir Ticari 1223 158007298465374 TR88 0001 5001 5800 7298 4653 74
Yapı Kredi Dokuz Eylül Ticari 672 68060245 TR97 0006 7010 0000 0068 0602 45
Ziraat Bankası Kemalpaşa Girişimci 2267 38160214-5024 TR11 0001 0022 6738 1602 1450 24

* Katalog içerisinde bulunan ürün bilgilerinde oluşabilecek yazım hatalarından firmamız sorumlu değildir.
** Katalogtaki görseller temsilidir, değişiklik arz edebilir. Güncel fiyatlar için online sitemizi ziyaret ediniz.
** Online sitemiz üzerinden kredi kar� ile ödeme yapabilir, faturalarınızı kontrol edebilirsiniz.



Yenişehir Şube:
1145-7 Sokak No : 7I-7P Hırd. Çarşısı Yenişehir/İZMİR

Tel: 0(232) 459 77 77 | Faks: 0 (232) 457 88 85 - 457 69 17
info@hamdikucuk.com.tr

kurumsalsa�s@hamdikucuk.com.tr

Doğanlar Şube:
1610 Sok. No:2 A/B Doğanlar / İZMİR

Tel: 0(232) 479 87 92 | Faks: 0 (232) 478 51 11
info@hamdikucuk.com.tr

Merkez:
7411 Sok. No: 5 Pınarbaşı Bornova/İZMİR

Tel: 444 17 68 | Faks: 0 (232) 479 48 48 - 479 48 45
info@hamdikucuk.com.tr
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